ESERCIZIO 20 A<

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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" AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

"+ Sedelegaleed ammmlstratwa 74100 TARANTO Via C. Battl'atl 657
Tulclono 09973561 (5.lince urbane) - Fax 0997794247 . ’
Codlce fiscale, Partita- IVA e n® di iscrizione al Reg1sim delle Impresc di Taranto 00146330733
Capna Socmle souoscrmq €5 497 272,00 Capltale Sociale versato: € 8.381.881,75

Lz ORDINATIVO DI pAGAMENrQ - R
ESERCIZIO‘ |.N. ORDINATIVO | leTA ,l_ CODCASSA T______con CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO |,
oo e 03/11/2015 3 e - 373052
" IL CASSIERE oo T - [ ASEPA ENERGY'
© PAGHERA' . e | SRR
* LASOMMA DEL PRESENTE E ORDINATICO DI PAGAMENTO Viale Di Vittorio, 13
_ AFAVOREDI: , : :
: , | 74023 GROTTAGLIE (TA).
| Partita IVA: 02692270735 '
| : CC 03.18;247.452
. | pICONSI EURO: tremllasettecentotrenta 52 : L
PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 60- GIORNI .
BANCO DI NAPOLI ‘_ - : - BaN: IT89Q0101078890100000005247
h e CAUSALE DEL I;XG“AMEN TO B T
PLAFONIERE UFF SEGRET,/IMP.ELETTRICO UFF BIGLIETT.
] PAGAMENTO FATTUREN ’ T . o o o
|30 CIG'Z6C1354587;: 32 CIG ZDDI3AESES |
; . P, . | IMPORTO'LORDO I g ' 3.730,52
L _ REIRLAN fn B @ | TOTALERITENUTE | € 0,00
o \J&m g ' IMPORTO, 1‘ € -3.730,52
— OGANONTE JEIPA H!\JISIENASpA ‘
, o Ce , { .. Fiiiale di Taranto . o
CASSA _ CASSA
— . - - - e e emesmasae ———— —— [v-= - — e e —
. : ‘ IMPORTO LORDO . . | € - 373052
RISULTANZE e et — " u_...,_..-......,_._._;_,...._..'::_m,-VW,,,VWM,,H, SN T, - et
DELLA GESTIONEDICASSA | ' PREVISIONE € 0,00 4
. i e ) - € B e -—0:(-)-0 P
V[ emevipmmErs | ROGORDINATIVIEMESS! | B B
-1 63/09 .o o . ‘pisponmiLITAT | & . 0,00
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”BQNCA MONTE QﬁP’PASCHI DI S1ENA SPQ w th y

oFILIﬁLE 96Q1° TARANTO " A
wIBQN BENEFICIARIO: IT89Q0101078890100000005247-
4NR.SCT: 118433138 CRO: ALO09065929

2bATA ORDINE: 06.11. 2015
TRANSACTION ID: AlO09065929010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
_ TARANTO
BANCA DEST:  SAN PAOLO BANCO DI NAFOLI SFA
GROTTAGLIE TA

GROTTAGLIE VIa QUINTO ENNlU
BENEFICIARIO: ASEPA ENERGY

DT REG : 10.11.2015

IMPORTO: 2.730,52
NOTE: FATT 30 CIG Z6C1354587 FATT 32 CIG
MANDATO NUM. - 1411

GRUPPO-BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 =-GRUPFO 1030
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale cd amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C. Baitisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

. Codice fiscale, Partita IVA ¢n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

Y ___ ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GEST[QNI% i ES?RCIZIO N ORDINATIVQ- _ DATA COD CASSA ) COD CASSA IMPORTOQRDII\L:‘:T[VO
0 1411 | 03/11/2015 L e 3.730,52
IL CASSIERE ASEPA ENERGY
PAGHERA'- )

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI: .

| 74023 GROTTAGLIE (TA)

CC03.18;247.452

DICONSI EURO:  tremilasettecentotrenta,52

PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
BANCO DI NAPOLI

Viale Di Vittorio, 15

Partita IVA: 02692270735

IBAN: IT89Q0101078890100000005247

CAUSALE DEL PAGAMENTO

' | PLAFONIERE UFF SEGRET./IMP.ELETTRICO UFE.BIGLIETT.

. PAGAMENTO FATTUREN.. :
|30cic ZGC1354587 32 CIG ZDD13AE5E6 -

7. IMPOR'[_'O L-ORDO € : ‘ 3 730 52 7
TOTALE RITENUTE e 000
! IMPORTO, - - . € . 3.730,52
CASSA 1 - . CASSA
_ ‘ IMPORTO LORDO € 3.730,52
RISULTANZE  ~ T T RN o
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE 1 & . 000
' - e T 000 | T T
ESTREMIDELIBERA me(_; _O_RDINATWI EMESST : I
163/09 E DISPONIBILITA' € ~ 0,00

.y




ATiencts per la mobina nelares df Taranle

/7
\Ag;@ lm Figh o, S\{@ 2
7 Q‘—) s 1 6MAR 2015
AD Ammz Balegat m]
D& Diencs Ganerale ]
B Jiesvore Amiistratve
B7  Bayose Tetnico a
USE Aseal ) Contralt ]
UER fommercaie! Marketing
UES  Conapiits Blanto ]
UES Eseipzw 1§
ASEPA ENERGY S.r.l. IS o Satsic grelefono e Fax
Sede legale: Viale Di Vittorio;15. e i Teonica O Cellulare
74023 Grottaglie (TA) 75 S0, o Dlndirizzi e-mail
P. IVA/C. F. 02692270735 R‘\E Uﬂffo Rag.onenia (]
510 Reaht Qualpa O
O  Fatturan®
data fattura
FATTURA INDIRIZZATA A:
AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - Italy
P.IVA 00146330733

27 MAR. 2015

099612295
3462295466

info@asepaenergy.it

s.strazzella@asepaenergy.it

30
del 12/03/2015

Descrizione

Importo

Corrispettivo per sostituzione plafoniere a tecnologia LED
presso vostro ufficio segreteria deposito AMAT di Via C.
Battisti n.657 in Traranto.

vostro Ordine Prot. 3632/UT del 24/02/2015 € 690,00
Lavoro n°86.
C.1.G.: Z6C1354587
N.RIC. _  [N.IVA Q17
DATA DI ReGISTR..3 1 MAR, 2015
Totale € 690,00
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% € 151,80
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 841,80

ASEPA ENERGY S.r.l. quale titolare def trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi delf’ art. 13 del decreto legisiativo

196/2003, che le informazioni che vi riguardane verranno utilizzate per lesecuzione dei connessi obblighi di fegge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per ladempimento di natura fiscale o contabile.

ASEPA ENERGY S.r.l.

Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. — 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
" Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it




[ ﬂﬂ Fitmeta per 12 mobiit nellares i Taranic

FeLn. 5\‘{@2
e 16 MAR 205

A Am e Delogat
BE Breipse Generde
B3 Dirtore Ammmisiralive
LF Pysuose Teorico
USF Sopoli | Gontrath
UL Commercile | Matieling
UER  Couewsini Blanos
UES EserziosSosta

BIS  Inimiralica | Statistics
w2z # Tecnica
Umang

ASEPA ENERGY S.r.l.
Sede legale: Viale Di Vittorig;15::

elefono e Fax
Cellulare
Bindirizzi e-mail

I:l__lfl‘lDEIDDDDD

74023 Grottaglie (TA) 2 Forbene. ST
P. IVA/C. F. 02692270735 Ra6 Utido Ragonara

570 Sealt gy

ooooQCno

Fattura n®
data fattura

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - Italy
P.IVA 00146330733

27 WiR, 2015

099612295
3462295466

info@asepaenergy.it
s.strazzella@asepaenergy.it

30
del 12/03/2015

Descrizione

Importo
Corrispettivo per sostituzione plafoniere a tecnologia LED
presso vostro ufficio segreteria deposito AMAT di Via C.
Battisti n.657 in Traranto.
vostro Ordine Prot. 3632/UT del 24/02/2015 € 690,00
Lavoro n°86.
C.L.G.: Z6C1354587
ol d .
N.RIC. . INWVA_E[7
DATA DI RcGISTR. 3_1 MAR. 2079
Totale € 690,00
Pagamento Imnponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% € 151,80
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 841,80

ASEPA ENERGY S.1.l. quale titolare del frattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi dell' art. 13 del decreto legislativo
196/2003, che fe informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per Pesecuzione def connessi obblighi di leqge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura efo servizi in essere e per fadempimento dj natura fiscale o contabile.

ASEPA ENERGY S.r.l.

VE Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1. — 74020 Montemesola (TA) - P, IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 092612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it



VIsTI

ad

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

. UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario de! personale

Data scadenza pagamento

Confr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv. n® del
- IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per spervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA LADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantité, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. _ del -
DATA FIRMA,

Delib. C.A. n, é‘) del Qj)

|Pelib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
I
P FIRM#A DE}. RESPO, E IL RESP. UNITA' TECNICA
—72015 %O 0 i per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per sy‘pervisione i

DATA

ol,- u-a8is

Tl

\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica datf tecnici

Data scadenza pagamerD) 4 > ﬁ) ~/¢ j\

Data scadenza pagamento

DATA%H FIRW RES'PONTBILE

DATA FIRMA IL RESPONSAEILE UNITA'[fECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ........cooovveveiieiiiee e PrObcce v,
IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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3 S.pA,
Azioenda por la Mobilitg noll’Area di Taranio

prot. 3632 /UT Taranto, li 24.02.2015

Lavoro n° 90

Spett.le

ASEPA ENERGY S.r.l.
Viale degli ulivi s.n. Z.1.
74020 Montemesola (TA)

Fax n. 099 9871151

OGGETTO: Ufficio segreteria - sostituzione plafoniere. PROCEDURA 2/A.
C.I.G. Z6C1354587

In relazione al vs. preventivo dell’ importo di € 690,00 + IVA (assunto al
protocollo aziendale n® 2367 del 05.02.2015) riferito ai lavori descritti in
oggetto, si emette ordine per un importo di € 690,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di
emissione della fattura.

gorio Paurini
\ IL DIRETTORE[GENERALE
W\ ' Ing. Giovanni Majichecchia

Socield per Azlonl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parie del Comune di Taranto
Via C. Bolttisli, 657 « 74121 Taranfo «Tel. 099 73561 »Fax 099 7794247 eweb: www,.omail.fait «e-mail: amal@amalia.il «legal-mall: amat@pec.ameatto.i
Codice Fiscale, Parita Iva e N° [scrizione al Registro defle Imprese dl Tarante: 00146330733 - Cupltale soclale: € 2.340.463,00 Interamente versato.

1)



~SAMmAL ;‘i&%
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Azienda per lo Mobilitd noll'Asea di Taranto

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/Q FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

G Uyt e o
DITTA: %‘QF/‘& A FNL&@}/
LAVORO: JXQ‘SA\ QR"&(\U\-MP @/M(A—L g

PATN._ 30 gata 2 / 0J M, S

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data . data
Ord. lavori Njg} 2 do’roﬂf N. data
brd. ricambi  N. data ;N data
DDT andata N. data . N data
DDT ritorno N. data ; N. data
DDT rest. Ric. N. data R data

E' stato verificato che le lavorazioni e /o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

é;fp OD olfre IVA € 4)ZJ>O Tof, € OQéif/D

sono state lesegu;i‘e in conformitd ai poﬁ[f confrattuali.

—

Taranto li 2

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA™. .. % i
DI SEGUIRE | LAVORL. vt

Soctefd per Ariont con Soclo unlco soggetia a direzione e coordinamento da pane del Comune di Tarante
Via C. Balflst], 657 « 74121 Taranlo eTel, 099 73541 o Fax (99 7794247 eweb: www.omalia.! «e-mall: omat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partila lva e N° Iscrizl al Reglistro delle Imp di Toranto: 00146330733 - Capltale soclale: € 5,4%7,.272.00 Inleramente versato.

0



+ziends per i3 mebifila nel'ares di Taranto

b7 . S0
S(Asepa Energy - 10
/\ == o 1 0 MAR 2015
) A Ammie Delegaly
I5 Bselice Genarle
b Deeitoreeminisirative
T5  Dlestiome Tecncn
URE Bt Conlrath
UT¥ Commerdale | Marketing
UCH Consbiila Blando
UES Fsercuzinf Sosia

ASEPA ENERGY S.r.lL IS inicanatica 1 Statisics - Felefono e Fax

(L

Sede legale: Viale Di Vittoriff5; eboe 0@ B cellyjare

00nQpoooco

Risnise Umane
74023 Grottaglie (TA) Uns =i Sen FFAR SNSTRICINGirizzi e-malil

RAG  ifoo Ragionenia B

P. IVA/C. F. 02692270735 (1 anenns 0

Fattura n®
data fattura

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

27 MR, 2015

099612295
3462295466

info@asepaenergy.it
s.strazzella@asepaenergy.it

32
del 20/03/2015

Descrizione Importo
Corrispettivo per manutenzione e ripristino impianto elettrico
presso vostri uffici biglietteria AMAT siti in Via D’aquino
Traranto.
vostro Ordine Prot. 4998/UT del 17/03/2015 € 2.367,80
Lavoro n°86.
C.LG.: ZDD13AESE6
DA~
N.RIC.__ |NWA Ol%... l
DATA DI RecisTR._3 1 MAR, 2013
Totale € 2.367,80
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% €520,92
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 2.888,72

ASEPA ENERGY S.r.l. guale titofare del trattamento def vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi delf’ art, 13 del decreto legislativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per f'esecuzione del connessi obblighi di legge, anche df rapporto
contrattuale di fornitura 6/0 servizi in essere e per ladempimento di natura fiscale o contabife. -

ASEPA ENERGY S.r.L.

b Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.l. — 74020 Montemesola (TA} - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
” Tel. 098612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it



Fziends per la mobilng nell'ares di Taranle

e D105

e 1 6 MAR. 2015
A Amme Dalegsio

25 Dirlicke Generdle

B Direliorz koministeativg
% Wecier Tavmen

dBF Mansk | Contrati

UER Commentsle | Markeling
UES Coetabitt Blando
UES EseromofSosia
ASEPA ENERGY S.r.l. :Jli et I Stalsis  Telefono e Fax 099612295

Sede legale: Viale Di Vittorig Soobse 0 B copyjare 3462295466

74023 Grottaglie (TA) ?2“ 1-«;-@:-1 Fran SESTRICINdirizzi e-mail info@asepaenergy.it

P. IVA/C. F. 02602270735 - JioRmmeiz g s.strazzella@asepaenergy.it

ST Riatt Muialing o

27 MR, 2015

ooopoonoad

Fattura n® 32
data fattura del 20/03/2015

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

Descrizione Importo
Corrispettivo per manutenzione e ripristino impianto elettrico
presso vostri uffici biglietteria AMAT siti in Via D’aquino
Traranto.
vostro Ordine Prot. 4998/UT del 17/03/2015 € 2.367,80
Lavoro n°86.
C.I.G.: ZDD13AESE6
D fls . "
N.RIC.___|N.VA Q/S . l
DATA DI ReGisTR. 3 1 MAR. 204
, Totale € 2.367,80
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie ' VA 22% €520,92
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 2.888,72

ASEPA ENERGY S.r.l. quale titolare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi delf art. 13 del decreto legisiativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per l'esecuzione dei connessi obblight i legge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura e/o servizi In essere e per ladempimento di natura fiscale o contabile. -

ASEPA ENERGY S.r.l
Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1. — 74020 Montemesala (TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609

TV
= Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999571151 - Sito internet; www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it

L




VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitaric del personale

=D_ata scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
' DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFEICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA @ 3
Delib. C.A. n, ég del ‘
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Wi

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / . DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
o |
DAE@ FIRMA DELRESPONBAG] IL RESP. UNITA' TECNICA
: B 0 per supervisione
NS
IL RESP. UNITA' CONTABILITA'E BIL«NCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

0y ~ UMt

FIRMA ( i y
N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuziong|lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
) verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

S/t S

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' [JECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ....ooevenei e | )
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Eﬂ !ggw S.p.A.

Azienda par lo Mobilitd aoll’Area di Taranto

prot. 4998 /UT Taranto, li 17.03.2015

Spett.le

ASEPA ENERGY S.r.l.
Viale degli ulivi s.n. Z.1.
74020 Montemesola (TA)

Fax n. 099 9871151

OGGETTO - BIGLIETTERIA VIA D' AQUINO — manodopera e materiali occorsi
per il ripristino dell’ impianto elettrico. (Autorizzazione ai sensi dell'art. 13 -
comma 2 del "Regolamento per gli appalti e forniture”). C.1.G.ZDD13AESE6

In relazione al vs. preventivo dellimporto complessivo di € 2.465,80 +
IVA (assunto al protocollo aziendale n°® 2596 del 09.02.2015) riferito ai lavori
gia eseguiti e descritti in oggetto, tenuto conto della valutazione del costo
orario della manodopera (€ 23,00h anziché € 25,00h preventivate), effettuata
in contraddittorio con il A.D. Paolo Strazzella, si emette ordine per un importo
complessivo di € 2.367,80 + IVA, finalizzato all’ emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di

]

emissione della fattura.
Nota: Il numero di C.1.G. in oqgetto dovra essere riportato in fattura.

giorio Paurini

IL DIRETTORE NERALE
Ing. Giovanni Mdfichecchia

Societd per Adoni con Socio unico soggefla a direzlone e coordinamento da parle def Comune dl Taranto
Via C. Balilsti, 657 « 74121 Taranto «Tel. 099 73561 »Fax 099 7794247 eweb; www.amal.to ft «e-mail: amat@amal.ta.it «legal-mail: amat@pec.omahtalt -
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione af Regisfro delle imprese di Taranfor 00144330733 - Capitale soclale: € 2.340.443,00 inleramente versato,

L]



Azionda per la Maobilité nell'Area di Toranto

RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/Q FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

%?E%?AZ 4&\ TAR ATO. . -QM'\L (/\t &h Q MM
DITTA: A"K\Bt @ % F /(/ f& @y
Iibeoe

LAVORO: M A

FATT. N. 3 2 data &[O}ﬂy

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data data
Ord. lavori NJL( ﬂg ES do’ro‘d’ r N. data
Ord.ricambi  N. data R data
DDT andata N. data ;N data
DDT ritorno N. data » N data
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E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,

di cui dlla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:
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sono state eﬁegu:fe in gonformita ai pcftﬂ confrattuali.
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Allegato 3
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